
補助日期 項目用途 預算額度 執行金額 剩餘金額 使用項目明細

248,639 31,800 216,839 -

105.10.05
德高里購買垃圾袋計畫書(執行日期：

105.10.01)
216,839 3,040 213,799 垃圾袋(黑、中、小)

105.10.14

臺南市東區德高里發動志工里內環境整理

清掃全面清除登革熱孳生源暨宣導防治登

革熱(執行日期：105.10.09)

213,799 3,600 210,199 餐盒、手套、毛巾

105.10.14 德高里重陽敬老活動(執行日期：105.10.08)210,199 20,600 189,599
餐盒、印刷費、布

條、茶水費

105.10.24
德高里105年度10月登革熱防治消毒計畫

(執行日期：105.10.24)
189,599 18,000 171,599 噴藥工資、助煙劑

216,839 45,240 171,599 -

臺南市東區德高里105年度廢棄物轉運處理設施營運階段回饋金105年10月執行情形

上期105年9月結餘

總計



垃圾袋(黑、中、小)



補助日期 項目用途 預算額度 執行金額 剩餘金額 使用項目明細

216,839 45,240 171,599 -

105.11.04
德高里增設投影機(執行日期：

105.11.04)
171,599 15,300 156,299 投影機

105.11.18

臺南市東區德高里發動志工里內環境整理

清掃全面清除登革熱孳生源暨宣導防治登

革熱(執行日期：105.11.13)

156,299 3,600 152,699
餐盒、手套、毛

巾

171,599 18,900 152,699 -

臺南市東區德高里105年度廢棄物轉運處理設施營運階段回饋金105年11月執行情形

上期105年10月結餘

總計



補助日期 項目用途 預算額度 執行金額 剩餘金額 使用項目明細

171,599 18,900 152,699 -

105.12.08
德高里衛生防疫暨動物油畫展活動(執行

日期：105.11.26)
152,699 6,280 146,419

印刷費、茶水

費、志工餐盒

105.12.16

臺南市東區德高里發動志工里內環境整理

清掃全面清除登革熱孳生源暨宣導防治登

革熱(執行日期：105.12.11)

146,419 3,600 142,819
餐盒、手套、毛

巾

152,699 9,880 142,819 -

臺南市東區德高里105年度廢棄物轉運處理設施營運階段回饋金105年12月執行情形

上期105年11月結餘

總計


